derken Habbâb’ın amacı, ona itaat etmek ve bütün dikkatiyle onu uygulamaktır. Yok eğer bu uygulamanın Hz. Peygamber’in Müslümanların önderi ve savaşın komutanı olması sıfatıyla aldığı askerî tedbirlerden olması durumunda, bir katkıda bulunabilir ve kendi görüşünü belirtebilirdi. İbn Sa’d’ın (ö. 230/845) da özellikle işaret ettiği üzere,³⁹ bölgeyi iyi bilen biri olarak bunu yapabiliirdi. Böylece Habbâb, projesini Hz. Peygamber’e sunmuş ve O da bunu hüsnü kabulle karşılayarak önceki görüşünden rücu etmiş ve üstelik, “*(Güzel) bir görüş belirttin*” buyurarak, onun bu teklifini uygulamaya koymuştur.